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CAMPIONATI INTERNAZICDNALI DD7ITALLA prova - Giardini

SU/PERMARECROSS)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 6

MX1 Giardini Naxos (ME) 0,750 km
Prima Manche 28/10/2018 11:50
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:38:39

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:08.392 +8.782 11:45:23.759
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 7 1:05.465 +5.855 11:46:29.224
1 54.871 +1.078 11:39:40.639 8 1:08.453 +8.843 11:47:37.677
2 54.204 +0.411 11:40:34.843 9 1:10.391 +10.781 11:48:48.068
3 54.734 +0.941 11:41:29.577 10 1:05.769 +6.159 11:49:53.837
4 55.582 +1.789 11:42:25.159 11 1:11.153 +11.543 11:51:04.990
5 58.743 +4.950 11:43:23.902
6 55.846 +2.053 11:44:19.748 (718) LA ROSA FRANCESCO
7 57.928 +4.135 11:45:17.676 1 1:11.319 -0.193 11:39:58.846
8 1:02.254 +8.461 11:46:19.930 2 1:19.275 +7.763 11:41:18.121
9 56.045 +2.252 11:47:15.975 3 11:42:29.633
10 56.622 +2.829 11:48:12.597 4 1:12.011 +0.499 11:43:41.644
11 57.144 +3.351 11:49:09.741 5 1:13.050 +1.538 11:44:54.694
12 55.506 +1.713 11:50:05.247 6 1:15.165 +3.653 11:46:09.859
13 11:50:59.040 7 1:17.672 +6.160 11:47:27.531
8 1:30.442 +18.930 11:48:57.973
(171) RUNCIO SALVATORE 9 1:21.665 +10.153 11:50:19.638
1 59.805 +2.329 11:39:46.289 10 1:21.486 +9.974 11:51:41.124
2 1:03.556 +6.080 11:40:49.845
3 1:03.551 +6.075 11:41:53.396 (259) CASSARA’ CARMELO
4 59.404 +1.928 11:42:52.800 1 2:01.012 +34.573 11:40:49.846
5 1:01.757 +4.281 11:43:54.557 2 1:53.541 +27.102 11:42:43.387
6 58.222 +0.746 11:44:52.779 3 1:33.558 +7.119 11:44:16.945
7 58.261 +0.785 11:45:51.040 4 1:30.746 +4.307 11:45:47.691
8 57.885 +0.409 11:46:48.925 5 1:27.707 +1.268 11:47:15.398
9 11:47:46.401 6 11:48:41.837
10 59.532 +2.056 11:48:45.933 7 1:28.109 +1.670 11:50:09.946
11 58.162 +0.686 11:49:44.095 8 1:49.343 +22.904 11:51:59.289
12 57.976 +0.500 11:50:42.071
13 1:00.182 +2.706 11:51:42.253 (58) RICCA MATTIA
1 1:00.677 +4.901 11:39:47.844
(135) LENTINI ALESSANDRO 2 1:06.999 +11.223 11:40:54.843
1 57.252 +0.717  11:39:43535 3 11:41:50.619
2 56.309 -0.226 11:40:39.844 4 1:01.499 +5.723 11:42:52.118
3 11:41:36.379 5 1:02.066 +6.290 11:43:54.184
4 58.402 +1.867 11:42:34.781 6 1:07.463 +11.687 11:45:01.647
5 1:00.162 +3.627 11:43:34.943
6 58.630 +2.095 11:44:33.573
7 1:00.461 +3.926 11:45:34.034
8 1:01.117 +4.582 11:46:35.151
9 1:00.040 +3.505 11:47:35.191
10 1:02.895 +6.360 11:48:38.086
11 1:00.078 +3.543 11:49:38.164
12 59.538 +3.003 11:50:37.702
13 1:25.928 +29.393 11:52:03.630
(711) AMODEO DANILO MICHELE
1 1:03.983 +4.175 11:39:50.845
2 1:05.999 +6.191 11:40:56.844
3 11:41:56.652
4 1:01.904 +2.096 11:42:58.556
5 1:03.070 +3.262 11:44:01.626
6 1:01.712 +1.904 11:45:03.338
7 1:03.412 +3.604 11:46:06.750
8 1:03.604 +3.796 11:47:10.354
9 1:03.804 +3.996 11:48:14.158
10 1:02.484 +2.676 11:49:16.642
11 1:03.478 +3.670 11:50:20.120
12 1:04.396 +4.588 11:51:24.516
(379) GRECO FRANCESCO
1 1:11.047 +11.437 11:39:58.847
2 11:40:58.457
3 1:04.423 +4.813 11:42:02.880
4 1:05.559 +5.949 11:43:08.439
5 1:06.928 +7.318 11:44:15.367
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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Stampato: 28/10/2018 12:41:27
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